
UCHWAŁA NR 168/XVIII/16
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji, przedłożone przez Komisje Rady Gminy, projekty planów pracy na 
2017 rok, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: dla Komisji Rewizyjnej Nr 1, dla Komisji 
Budżetowej Nr 2 i dla Komisji Polityki Społecznej Nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i obowiązuje w 2017 roku.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy.

 

Przewodniczacy Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: F286DE99-A594-4C49-9FEE-E6AB81951F4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 168/XVIII/16

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej

Lp. Termin Miejsce/godzina Tematyka posiedzenia 

1. styczeń Urząd Gminy,
godz. 9.00

1.  Analiza kosztów oświetlenia ulicznego na terenie gminy.
2. Realizacja umowy pomiędzy Gminą Stara Biała a spółką Energa 
Oświetlenie Sp. z o.o. w zakresie oświetlenia ulicznego.

2. luty Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Realizacja zadań w zakresie bezpieczeństwa publicznego, ochrony 
p.poż., opieki zdrowotnej, rekreacji i sportu.

3. marzec Urząd Gminy,
godz. 9.00

1.  Realizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 
ustawy o ochronie zwierząt.

4. kwiecień Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Realizacja zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków.

5. maj Urząd Gminy
godz. 9.00

1. Analiza sprawozdania finansowego za 2016 rok.
2. Analiza działalności oraz ocena sprawozdania finansowego za 2016 rok 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Gminnej Biblioteki Publicznej
i Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu.

6. czerwiec Urząd Gminy,
godz. 9.00

1.  Utrzymanie dróg publicznych na terenie gminy i inwestycje w tym 
zakresie.

7. lipiec Urząd Gminy
godz. 9.00 1. Realizacja inwestycji zaplanowanych na 2017 rok.

sierpień Przerwa wakacyjna.

8. wrzesień Urząd Gminy,
godz. 9.00

1.  Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku.
2.  Opracowanie wniosków do budżetu gminy na 2018 rok.

9. październik Urząd Gminy, 
godz. 9.00 1.  Funkcjonowanie szkół i przedszkoli.

10. listopad Urząd Gminy,
godz. 9.00 1.  Gospodarowanie mieniem komunalnym.

11. grudzień Urząd Gminy
godz. 9.00

1. Analiza i ostateczna ocena projektu budżetu Gminy na 2018 rok.
2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok.

Id: F286DE99-A594-4C49-9FEE-E6AB81951F4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 168/XVIII/16

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Budżetowej

Lp. Termin Miejsce/godzina Tematyka posiedzenia 

1. styczeń Urząd Gminy,
godz. 9.00 1. Rozpatrzenie wniosków dotyczących oświetlenia ulicznego.

2. luty Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Analiza możliwości realizacji zadań w zakresie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków.

3. marzec Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Realizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
w zakresie gospodarki odpadami oraz ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu 
mieszkańców w wodę i o odprowadzaniu ścieków.

4. kwiecień Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Bieżące utrzymanie dróg ze szczególnym uwzględnieniem utrzymania 
zimowego w sezonie 2016/2017.

5. maj Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Analiza sprawozdania finansowego za 2016 rok.
2. Analiza sprawozdania z przebiegu współpracy  gminy z organizacjami 
pozarządowymi w 2016 roku.
3. Wydatkowanie środków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2016 roku.

6. czerwiec Urząd Gminy,
godz. 9.00 1. Funkcjonowanie transportu zbiorowego na terenie gminy.

7. lipiec Urząd Gminy,
godz. 9.00 1. Realizacja inwestycji zaplanowanych w 2017 roku.

sierpień Przerwa wakacyjna

8. wrzesień Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku.
2. Opracowanie wniosków do budżetu na 2018 rok.

9. październik Urząd Gminy,
godz. 9.00 1. Gospodarka przestrzenna i gospodarowanie mieniem gminnym.

10. listopad Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Wykorzystanie środków unijnych z perspektywy 2014 - 2020  i analiza 
możliwości pozyskania ich w najbliższych latach.

11. grudzień Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Analiza i ostateczna ocena projektu budżetu Gminy na 2018 rok.
2. Opracowanie planu pracy Komisji Budżetowej na 2018 rok.

Id: F286DE99-A594-4C49-9FEE-E6AB81951F4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 168/XVIII/16

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Polityki Społecznej

Lp. Termin Miejsce/godzina Tematyka posiedzenia 

1. styczeń Urząd Gminy,
godz. 9.00 1. Gospodarowanie zasobem mieszkaniowym gminy.

2. luty Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Funkcjonowanie podstawowej opieki zdrowotnej na terenie Gminy Stara 
Biała.
2. Informacja nt. sprawozdań NZOZ "BIAŁA" dotyczących realizacji 
programów polityki zdrowotnej w Gminie Stara Biała w 2016 roku.

3. marzec Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Działalność GOKiS oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w 2016 roku.
2. Utrzymanie szkół i przedszkoli na terenie gminy.
3. Realizacja zadań w zakresie pomocy społecznej przez GOPS w 2016 
roku.

4. kwiecień Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Funkcjonowanie transportu zbiorowego na terenie Gminy Stara Biała, 
współpraca z KM Płock Sp. z o.o.

5. maj Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Analiza sprawozdania finansowego za 2016 rok.
2. Analiza sprawozdania z przebiegu współpracy gminy z organizacjami 
pozarządowymi w 2016 roku.
3. Wydatkowanie środków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2016 roku.

6. czerwiec Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Analiza zadań z zakresu porządku publicznego, ochrony środowiska
i ochrony przeciwpożarowej.
2. Realizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

7. lipiec Urząd Gminy,
godz. 9.00 1. Realizacja inwestycji zaplanowanych w 2017 roku.

sierpień Przerwa wakacyjna.

8. wrzesień Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017  roku.
2. Opracowanie wniosków do budżetu na 2018 rok.

9. październik Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Realizacja zadań w zakresie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie 
gminy.

10. listopad Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Realizacja zadań z zakresu sportu, rekreacji i turystyki w 2017 roku.
2. Współpraca z organizacjami pozarządowymi.

11. grudzień Urząd Gminy,
godz. 9.00

1. Analiza i ostateczna ocena projektu budżetu Gminy na 2018 rok.
2. Opracowanie planu pracy Komisji Polityki Społecznej na 2018 rok.

Id: F286DE99-A594-4C49-9FEE-E6AB81951F4D. Podpisany Strona 1




